檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年9月4日

發文字號：桃教終字第1030061594號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0061594A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知文化部文化資產局辦理「記憶臺灣，展望世界－2014

世界記憶與圖書文獻保存再利用研討會」報名簡章1份，

請　查照。

說明：

一、依據文化部文化資產局103年9月2日文資物字第103300790

22號函辦理。

二、旨揭研討會相關訊息如下：

(一)報名日期：即日起至103年9月29日17時止，報名方式詳

附件。

(二)研討會日期：103年10月6（一）至103年10月7日(二)。

(三)研討會地點：國家圖書館國際會議廳（臺北市中山南路

20號3F）。

三、全程參與研討會者可登錄公務人員學習時數每日7小時，

採線上報名方式，請至活動網站http://mowtaiwan.twomin

i.com/報名，或見文化部文化資產局官網最新消息（http

://www.boch.gov.tw）。

四、倘有疑問請洽張先生：(02)2555-8484分機25或tw.ihrm@g

mail.com。

5

1030006388

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/09/04 09:29

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2014-09-04
09:26:54